令和６年１２月吉日

租税訴訟学会会員 各位

租税訴訟学会九州北支部

租税訴訟学会 九州北支部「第４０回税務情報交換研修研究会・総会」のご案内

下記のとおり開催します。

記

１、 開催日時：令和６年１２月７日（土曜日、午後３時～午後５時）

２、 開催場所：八重洲博多ビル１１階会議室２

      福岡市博多区博多駅東２丁目１８－３０ 電話 092-733-1310

３、 テ ー マ：①権田和雄先生からのメッセージ

         ②税務諸課題研究（出席者資料報告交換）

       ③その他（ＺＯＯＭ関連のテストほか）

４、 参 加 費：会員無料・非会員 1,000円（当日入会希望者無料）

連絡欄：お問い合わせは下記メールアドレスでご連絡ください。

    発信先：事務局上村昇あて Fax0956-22-8014 Eメール n.k1219@minos.ocn.ne.jp

    ※ 本部（総務企画部）では対応致しかねます。必ず上記 FAXおよびメール

アドレス宛にご連絡ください。

(切り取り不要です）

回答書

租税訴訟学会九州北支部 行 E-mail：n.k1219@minos.ocn.ne.jp FAX：0956-22-8014

令和 6年 12月 7日（土）の

九州北支部「第４０回税務情報交換研修研究会・総会」に参加します。

お 名 前

メールアドレス

電話番号

租税訴訟学会    □ 会員  □ 非会員

      資格等       □ 弁護士  □ 税理士  □ その他

mailto:Eメールn.k1219@minos.ocn.ne.jp